

**MIROMAX****Dodávateľ :**

MIROMAX, s.r.o.

Zvolenská cesta 133/A  
974 05 Banská Bystrica  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 31609058DIČ: 2020455206  
IČ DPH: SK2020455206

odd. Sro vl. č.: 2011/S

Banka : Československá obchodná banka, a.s. BB  
SWIFT : CEKOSKBX  
Tel.: 048/414 55 60  
Faktúru vyhotovil :

Ing. Benková Jana

**Odberateľ :**Obec Veľká Lehota  
Veľká Lehota č. 52  
966 41 Veľká Lehota  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00321061

DIČ: 2021111499  
IČ DPH: SK2021111499

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****202000568**

Objednávka číslo : O2020/22

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**Obec Veľká Lehota  
Veľká Lehota č. 52  
966 41 Veľká Lehota

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

17.04.2020

16.04.2020

**01.05.2020**

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4021777490/7500

IBAN : SK37 7500 0000 0040 2177 7490

Suma k úhrade : 101,22

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

**202000568****0308**

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám na základe objednávky č. O2020/22 za:**

| P.č. | Kód položky | Popis                        | Množstvo | MJ    | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH  | Celková cena |
|------|-------------|------------------------------|----------|-------|--------------------|------------------|-------|---------------|------|--------------|
| 1    | 186         | servis hasiacich pristrojov  | 1,00     | j.výk | 23,10              | 27,72            | 20    | 23,10         | 4,62 | 27,72        |
| 2    | 187         | servis požiaromých vodovodov | 1,00     | j.výk | 48,95              | 58,74            | 20    | 48,95         | 9,79 | 58,74        |
| 3    | 009         | kontrolný štítok             | 11,00    | ks    | 0,30               | 0,36             | 20    | 3,30          | 0,66 | 3,96         |
| 4    | 008         | cestovné náklady             | 30,00    | km    | 0,30               | 0,36             | 20    | 9,00          | 1,80 | 10,80        |

Základ pre DPH 20 % : 84,35

DPH 20 % : 16,87

**Celková suma s DPH****101,22****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****101,22**

|                                 |                      |
|---------------------------------|----------------------|
| <b>OBEČNÝ ÚRAD VEĽKÁ LEHOTA</b> |                      |
| Došlo dňa: 23.4.2020            |                      |
| Číslo príjmu                    | Číslo daňového listu |
| Prílohy                         | Prílohy              |